
UCHWALA NR LXXIV /359/2025 
ZARZ ĄDU POWIATU W KRA SNYMSTAWIE 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na wspieranie realizacji zadania publicznego z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2027 r. 

polegającego na prowadzeniu na terenie powiatu krasnostawskiego placówki opiekuńczo - 
wychowawczej typu rodzinnego dla 8 dzieci. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) oraz art. 4 ust. 1 pkt la, art. 11 ust. 1 pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) 
w związku z uchwałą Nr X/50/2024 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
uchwalenia "Rocznego Programu współpracy powiatu krasnostawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2025" (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 5865) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie powiatu krasnostawskiego placówki 
opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego dla 8 dzieci. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Krasnostawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarvdu 

'- ~ ' Jan sz Szpak 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosao/i ~' 

Mariusz Frąc 1/- 
Krzysrt:~~ła: ~ f?( 
Piotr Je!~/~ 

Id: DE3666A6-l EI B-4F85-9388-AB ! 662F66DA3. Uchwalony Strona I 


